Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад компенсирующего вида № 466

ОГРН № 1026602319952

ИНН/КПП 6658078261/665801001

_____________________________________________________________________________

620109 г. Екатеринбург, ул. Заводская д. 17а, 17 6

телефон/факс 8(343)308-00-91

телефон 8(343)308-00-92

e-mail: mdou466@eduekb.гu
сайт: http://466.tvoysadik.ru

ПРИКАЗ №25/1-о

от 11.01.2023 г.

О внесении изменений и дополнений в Программу развития 2018-2023

    В соответствии с приказом Министерства Просвещения Российской Федерации «Об

утверждении Федеральной программы дошкольного образования» от 25.11.2022 года

№1028, во исполнении Федерального закона от 24.0.2022 №31 – ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный закон «Об образовании в РФ» и статью 1 Федерального закона

«Об обязательных требованиях в РФ» и направлен на выполнение Указов Президента РФ

от 07.05.2018 №204 «О национальных целях и стратегических задач развития РФ на

период до 2024 года», от 21.0.2020 №474 «О Стратегии национальной безопасности РФ»,

от 09.11.2022 № 809 «Об утверждении Основ государственной политики по сохранению и

укреплению традиционных российских духовно-нравственных ценностей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить и внести в действие дополнения в Программу развития на 2018-2023 год, а

именно в проект «Современная среда».

2. Утвердить план-график мероприятий по переходу к осуществлению образовательной

деятельности с непосредственным применением федеральной адаптированной

образовательной программы дошкольного образования

3.Всем работникам образовательного учреждения обеспечить выполнение мероприятий

по реализации Программы развития на 2018-2023.

4.Вершининой А.О – заместителю заведующего ознакомить с планом-графиком

педагогических работников.

5. Вершининой А.О – заместителю заведующего, ответственному за ведение сайта

МБДОУ, разместить информацию о наличии дополнений в Программу развития на 2018-

2023 год.

6.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ                                               И.Б. Корж

http://466.tvoysadik.ru/

	C:\Users\User\Desktop\О внесении изменений и дополнений в Программу развития 2018-2023.docx